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ArcelorMittal
CALIDAD
Ne 259815
CERTIFICADO DE CALIDAD
NOMBRE DEL CLIENTE:
PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S.A. DE C.V.
NeCONF.PEDIDO: PRODUCTO:
111100 G42KBHO V.CORRUGADA 42 9.5MM A 12.0 M
FECHA DE EMBARQUE:
21.10.2014
ANALISIS QUIMICOS PRUEBAS FISICAS
NUMERO DE RESISTENCIA LIMITE ALARGA- | REDUCCION DOBLEIYZ
COLADA %C %Mn %S1i %P %S TENSION ELASTICO MIENTO AREA 180¢
kg /mm?2 kg /mm2 % %
9375143 0.41 1.18 0.190 0.033 | 0.017 72.62 48.29 14.33 CUMPLE
§375144 0.41 1.15 0.190 0.033 | 0.021 71.85 48.66 16.33 CUMPLE
PROMEDIO 72.23 481;( y 15.33
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